

Giorgia Barbieri

GRAPHIC DESIGNER | ART DIRECTOR

e-mail
art@giorgiabarbieri.com

telefono
+39 338123 9242

sito
giorgiabarbieri.com



• SKILLS

Adobe Illustrator



Adobe Photoshop



Adobe InDesign



Adobe After Effects



Adobe Premiere



Figma



• LINGUE

Italiano



Inglese



Spagnolo



Portoghese



• CHI SONO

Sono una **graphic designer e art director freelance**.

Dopo la laurea in art direction ho lavorato in agenzie di comunicazione ed organizzazione di eventi, dal 2014 sono freelance. Mi occupo principalmente della progettazione di loghi, brand identity, inviti, brochure, grafiche d'allestimento per stand e convention, presentazioni di progetti, pitch per startup, infografiche e motion graphic. In questi anni ho seguito progetti con brand affermati, ma ho anche avuto la possibilità di collaborare con diverse start up. Dal 2023 sono docente di computer graphic presso la Nuova Accademia di Belle Arti (NABA) di Milano.

• ISTRUZIONE

Istituto Europeo di Design (IED)

2002-2005

Specializzazione triennale in art direction

Votazione: 100/100

• ESPERIENZE LAVORATIVE

Cemit Interactive Media 2005-2006

Graphic designer junior

Promoconvention Srl 2006-2011

Graphic designer | Art director

Input Group Spa 2011-2013

Graphic designer | Art director

Freelance 2014-oggi

Graphic designer | Art director

Nuova Accademia di Belle Arti (NABA) 2023-oggi

Docente corso computer graphic nella sede di Milano

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel curriculum vitae ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 e del GDPR (Regolamento UE 2016/679).

